

## PROPOSTA DE PREÇOS

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ/CE  
PREGÃO PRESENCIAL N.º 1103.01/2022

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N.º 1103.01/2022**, pelo valor global de **R\$ 181.888,10 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais e dez centavos)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO PRESENCIAL N.º 1103.01/2022** e seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
------	-----------	--------	---------	-------	-------------------	-----------------------	-------------	-----------------------

LOTE 02 - BOLAS

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/01  
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
Rua Manoel Luis de Freitas  
Boa Fé - CEP: 62.930-  
Limoeiro do Norte - CE



20	BOLA DE FUTSAL ADULTO-UNISSEX - Especificação : TAMANHO OFICIAL DE ACORDO COM A FIFA, REVESTIDA COM MICROFIBRA, COSTURADA À MÃO, COM DIÂMETRO DE 61 A 63CM, PESO DE 410g a 440g e CÂMARA BUTYL COM MIOLO REMOVÍVEL. RESISTENTE A ÁGUA.	450	UNIDADE	GOLAÇO	195,50	cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos	87.975,00	oitenta e sete mil, novecentos e setenta e cinco reais
21	BOLA DE VOLEI - Especificação: Produzida em poliuretano, com tecnologia Cápsula SIS (que isola a agulha e protege a câmara) e sistema de Termotec de dupla colagem. Com 18 gomos, câmara Airbility e miolo removível Slip System. Peso e medidas oficiais. Circunferência aproximada: 68 cm. Resistente a água.	150	UNIDADE	GOLAÇO	135,83	cento e trinta e cinco reais e oitenta e três centavos	20.374,50	vinte mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
22	BOLA DE BASQUETE - Especificação: Unissex, composta por borracha vulcanizada, câmara de Butil, miolo removível, com diâmetro de 74 cm a 78 cm, peso de 600g a 650g. Resistente a água.	100	UNIDADE	PENALTY	152,83	cento e cinquenta e dois reais e oitenta e três centavos	15.283,00	quinze mil, duzentos e oitenta e três reais
23	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Especificação : UNISSEX, TAMANHO OFICIAL DE ACORDO COM A FIFA, REVESTIDA COM MICROFIBRA, COSTURADA À MÃO, COM DIÂMETRO DE 61 A 63CM, PESO DE 410g a 440g e CÂMARA BUTYL COM MIOLO REMOVÍVEL. RESISTENTE A ÁGUA.	100	UNIDADE	PENALTY	203,83	duzentos e três reais e oitenta e três centavos	20.383,00	vinte mil, trezentos e oitenta e três reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>							<b>144.015,50</b>	<b>cento e quarenta e quatro mil e quinze reais e cinquenta centavos</b>



LOTE 03 - REDES

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
7	REDE DE FUTSAL - Especificação : FIO DE 4MM, EM NYLON, FABRICADO COM MALHAS QUADRADAS, PROPORCIONANDO DURABILIDADE E MELHOR ACABAMENTO NA REDE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 3,00 X 2,10 (M)	45	PAR	MASTER	339,83	trezentos e trinta e nove reais e oitenta e três centavos	15.292,35	quinze mil, duzentos e noventa e dois reais e trinta e cinco centavos

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/01  
MAVI DISTRIBUIDORA L  
Rua Manoel Luis de Freitas  
Boa Fé - CEP: 62.930-  
Limoeiro do Norte - C



8	REDE DE VOLEI - Especificação : LARGURA: 6M; ALTURA: 0,8M; MALHA: 12X12 CM. ESPESSURA: 1,5MM. MATERIAL: 100% PEAD. FIO TRANÇADO. REDE COM 4 FAIXAS E 4 COSTURAS NAS PARTES SUPERIOR, INFERIOR E LATERAIS DA REDE. 6 ILHOSAS NAS FAIXAS LATERAIS.	35	UNIDADE	MASTER	254,83	duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos	8.919,05	oito mil, novecentos e dezoito reais e cinco centavos
9	REDE DE BASQUETE - Especificação : OFICIAL. EM SEDA. FIO 6. MATERIAL: POLIETILENO(NYLON). DIÂMETRO DA REDE: 46CM. MALHA 7X7 CM. COR: BRANCA.	20	PAR	MASTER	37,23	trinta e sete reais e vinte e três centavos	744,60	setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
10	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - Especificação : FIO 3MM. EM NYLON. FABRICADO COM MALHAS QUADRADAS, PROPORCIONANDO DURABILIDADE E MELHOR ACABAMENTO NA REDE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,50 X 7,50 X 2,00X2,00	20	PAR	MASTER	645,83	seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos	12.916,60	doze mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>							<b>37.872,60</b>	<b>trinta e sete mil, oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos</b>
<b>VALOR TOTAL GERAL</b>							<b>181.888,10</b>	<b>cento e oitenta e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais e dez centavos</b>



Razão Social: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME

Endereço: Rua Manoel Luis de Freitas, 2817 – Boa Fé.

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/01  
 MAVI DISTRIBUIDORA L  
 Rua Manoel Luis de Freitas  
 Boa Fé - CEP: 62.930-  
 Limoeiro do Norte - C

# Mavi

Distribuidora

Pág. 4/4

**CIDADE:** Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

**CNPJ:** 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

**Fone:** (88) 3423.4514

**E-MAIL:** maviproductoseduacionais@hotmail.com


**Banco:** Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

**Rep. Legal :** VINICIUS CUNHA BATISTA

**CPF n.º 815.039.703-53**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 100 (cem) dias a partir da data de abertura das propostas.**

Limoeiro do Norte-CE, 23 de Março de 2022.

  
\_\_\_\_\_  
**ALEXANDRE VERICK MAIA COLARES**  
Representação Ppr Procuração  
CPF N.º 039.492.173-98



**CNPJ: 18.027.677/01**  
MAVI DISTRIBUIDORA L  
Rua Manoel Luis de Freitas  
Boa Fé - CEP: 62.930-  
Limoeiro do Norte – C

  
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA  
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ N9 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514